
第24回 TFDセミナー

日 時：令和2年3月3日（火）19:15～20:30
場 所：フクラシア東京ステーション 6階 A会場

東京都千代田区大手町2-6-1 朝日生命大手町ビル
TEL：03-6430-9355 (東京駅･大手町駅 B6出口直結)

【Opening Remarks】
昭和大学横浜市北部病院 内科 客員教授 衣笠 えり子 先生

講演会終了後、立食による情報交換の場をご用意させて頂いております。
(お車でお越しの先生は、情報交換会での飲酒をご遠慮下さいますようお願い申し上げます)

当講演会で取得したご所属・ご氏名は、
弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

主催：協和キリン株式会社 後援：TFDセミナー

拝啓 梅花の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今回で24回目を迎えます『TFDセミナー』を開催する事となりましたので、ご案内いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内方々、お願い申し上げます。

敬具

【一般講演】
座長：NTT東日本関東病院 高血圧・腎臓内科 総合診療科 部長

血液浄化センター長 渋谷 祐子 先生

『 終末期医療における腎代替療法 』

東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科 古谷 麻衣子 先生

～ Tokyo Female Doctor ～

【特別講演】
座長：虎の門病院 腎センター内科 平松 里佳子 先生

『 高齢腎不全患者のACPを考える 』

聖マリアンナ医科大学 腎臓・高血圧内科 教授
柴垣 有吾 先生



【地上MAP】

【地下MAP】


